РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Марий Эл

Звениговский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республик

Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образован
ий

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От «13» июля 2017 года №71
О внесении изменений в постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 08.06.2017г. №52 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Руководствуясь Положением администрации муниципального образования Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 08.06.2017г. №52 внести следующие изменения:

1) Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Публичный договор на оказание услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» вступает в силу с момента начала оказания услуг по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов и мусора с территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая 2017 года.»;
2) Пункт 6 Постановления изложить в новой редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Э.И. Капитонова